
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 18ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2021

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 18η 
(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 25η του μηνός Μαϊου του έτους 2021, ημέρα 
Τρίτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 
ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω: 

  Α/Α

Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

147/2021 
(Εκτός 
ημερήσιας 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια και 
εγκατάσταση συστήματος 
εντοπισμού διαρροών, 
ελέγχου ποιότητας και 
μείωσης του μη 
τιμολογούμενου νερού στο 
Δήμο Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας - τιμής, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια και εγκατάσταση 
συστήματος εντοπισμού διαρροών, ελέγχου 
ποιότητας και μείωσης του μη τιμολογούμενου 
νερού στο Δήμο Τανάγρας»,  προϋπολογισμού 
δαπάνης 4.493.685,00 πλέον Φ.Π.Α. και συντάσσει 
τους όρους της διακήρυξης.
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των 
προσφορών είναι η 12/7/2021 και ώρα 11:00 
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι 
προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr, την 08/06/2021, ημέρα Τρίτη 
και ώρα 10:00 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 27/05/2021

7675/2021/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» 
την 19/7/2021 και ώρα 11:00 
Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου 
«Οικονομική Προσφορά», κατά την ημερομηνία και 
ώρα που θα ορίσει η αναθέτουσα αρχή

148/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την ανάθεση της παροχής 
υπηρεσίας με τίτλο: 
«Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων» για 
τα έτη 2021-2024.

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 43/2021 τεχνική 
μελέτη που συνέταξε το Τμήμα Τεχνικών Έργων, 
της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου μας 
για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: «Συντήρηση 
και επισκευή μεταφορικών μέσων» για τα έτη 
2021-2024 προϋπολογισμού δαπάνης 
1.404.920,00 €  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
24%. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας Διεθνoύς 
Ανοικτού Δημόσιου Ηλεκτρονικού 
Διαγωνισμού με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά μόνο βάσει τιμής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 4412/2016, για την ανάδειξη 
αναδόχου/ων για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο: 
«Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων»  
για τα έτη 2021-2024, συνολικού ενδεικτικού 
προϋπολογισμού δαπάνης  ποσού   1.404.920,00 € 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), και 
συντάσσει τους όρους της διακήρυξης
 Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην 

Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
28/05/2021

 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 
διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 08/06/2021

 Ημερομηνία και ώρα έναρξης υποβολής 
προσφορών: 08/06/2021 και ώρα: 10:00 π.μ.

 Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής 
προσφορών: 06/07/2021 και ώρα 13:00

149/2021 Περί λήψης απόφασης για 
την έγκριση του τρόπου 
εκτέλεσης του έργου, την 
έγκριση των τευχών 
δημοπράτησης και την 
κατάρτιση των όρων 
διακήρυξης για την 
επιλογή αναδόχου 
εκτέλεσης του έργου με 
τίτλο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΠΛΑΚΑ 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Το έργο να εκτελεστεί με τη διενέργειας 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού ανοικτής Διαδικασίας 
άνω των ορίων του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με το 
άρθρο 264 του ν.4412/16, για τη σύναψη δημόσιας 
σύμβασης του έργου: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ & ΔΗΛΕΣΙ & 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ / ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ», με κριτήριο ανάθεσης της 
σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική 



[3]

ΔΗΛΕΣΙ & ΔΗΛΕΣΙ & 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ / 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – 
ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ».

άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης 
ποιότητας-τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 311 παρ. 2 
του Ν.4412/2016.

2. Εγκρίνει τα τεύχη δημοπράτησης και καθορίζει 
τους όρους διακήρυξης του ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού ανοικτής Διαδικασίας άνω των 
ορίων του Ν. 4412/2016 με κριτήριο ανάθεσης 
της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 
σχέσης ποιότητας-τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 
311 παρ. 2 του Ν.4412/2016 για την επιλογή 
αναδόχου της μικτής δημοπρατούμενης σύμβασης 
(κατά την έννοια του άρθρου 4 παρ. 4 του Ν. 
4412/2016) του ΥΕ-1 με τίτλο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΥΣ ΠΛΑΚΑ ΔΗΛΕΣΙ & ΔΗΛΕΣΙ & 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ / ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΒΙΟ.ΚΑ. 
ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ – ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ» της ενταγμένης Πράξης με τίτλο 
«Κατασκευή δικτύων αποχέτευσης ακαθάρτων 
στους οικισμούς Πλάκα Δήλεσι και Δήλεσι και 
Επέκταση/αναβάθμιση ΒΙΟ.ΚΑ. Σχηματαρίου-
Οινοφύτων Δήμου Τανάγρας» στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα «Υποδομές Μεταφορών, Περιβάλλον 
και Αειφόρος Ανάπτυξης»/Άξονα Προτεραιότητας 
14 «Διατήρηση και Προστασία του Περιβάλλοντος 
– Προαγωγή της Αποδοτικής Χρήσης των Πόρων 
(ΤΣ)», (Κωδικός ΟΠΣ 5045462 Κωδ. Εναρ.: 
2020ΣΕ27510029, 2020ΣΕ27510028)
Κριτήριο για την ανάθεση της σύμβασης είναι η 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας-
τιμής, σύμφωνα με το άρθρο 311 παρ. 2 του 
Ν.4412/2016.
Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας 
υποβολής των προσφορών ορίζεται η 15/7/2021, 
ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00.
Ως ημερομηνία και ώρα ηλεκτρονικής 
αποσφράγισης των προσφορών ορίζεται η 
21/7/2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00.

150/2021 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια ασφάλτου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 24/2021 τεχνική 
μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου μας για την 
προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ασφάλτου», 
προϋπολογισμού δαπάνης 249.798,00 €   
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 



[4]

οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 
4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ασφάλτου»,  
προϋπολογισμού δαπάνης 201.450,00 πλέον 
Φ.Π.Α. και συντάσσει τους όρους της διακήρυξης.

 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 
διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 07/06/2021

 Ημερομηνία και ώρα έναρξης υποβολής 
προσφορών: 07/06/2021 και ώρα: 10:00 π.μ.

 Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής 
προσφορών: 23/06/2021 και ώρα 13:00

151/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια 
ηλεκτρολογικού υλικού για 
τη συντήρηση δημοτικού 
φωτισμού 2021-2023».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 1/2021 τεχνική μελέτη 
του Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου μας για την 
προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 
υλικού για τη συντήρηση δημοτικού φωτισμού 
2021 - 2023», προϋπολογισμού δαπάνης 
346.203,04 €   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 
4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ηλεκτρολογικού 
υλικού για τη συντήρηση δημοτικού φωτισμού 
2021 - 2023»,  προϋπολογισμού δαπάνης 
279.196,00 πλέον Φ.Π.Α. και συντάσσει τους 
όρους της διακήρυξης.
 Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης στην 

Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης: 
28/05/2021

 Ημερομηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη 
διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 08/06/2021

 Ημερομηνία και ώρα έναρξης υποβολής 
προσφορών: 08/06/2021 και ώρα: 10:00 π.μ.

 Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής 
προσφορών: 06/07/2021 και ώρα 13:00

152/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση των 
τεχνικών προδιαγραφών 
και την κατάρτιση των 
όρων δημοπράτησης για 
την εκτέλεση της 
προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια οικοδομικών 
υλικών, στεγανωτικών 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 
αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 15/2021 τεχνική 
μελέτη του Τμήματος Τεχνικών Έργων της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου μας για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια οικοδομικών 
υλικών, στεγανωτικών υλικών, χρωμάτων και 
σιδηρουργικών υλικών», προϋπολογισμού 



[5]

υλικών, χρωμάτων και 
σιδηρουργικών υλικών».

δαπάνης 157.947,48 €   συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. 24%. 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας ανοιχτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ, με 
κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν. 
4412/2016 για την ανάδειξη αναδόχου για την 
προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια οικοδομικών 
υλικών, στεγανωτικών υλικών, χρωμάτων και 
σιδηρουργικών υλικών»,  προϋπολογισμού 
δαπάνης 127.377,00 πλέον Φ.Π.Α. και συντάσσει 
τους όρους της διακήρυξης.
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των 
προσφορών είναι  23/06/2021 και ώρα 13:00.
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της 
πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω 
της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr,  
την 07/06/2021.

153/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 
πρακτικού ΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών 
κατακύρωσης της 
ηλεκτρονικής 
δημοπρασίας με α/α 
ΕΣΗΔΗΣ 93496 για την 
ανάδειξη αναδόχου για την 
κατασκευή του έργου με 
τίτλο: «Διαμόρφωση 
εσωτερικών χώρων για τη 
δημιουργία υπηρεσιών στο 
νέο Δημαρχείο Δ.Ε. 
Σχηματαρίου».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει το από 27/04/2021 πρακτικό ΙΙ ελέγχου 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της ηλεκτρονικής 
δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 93496 
«Διαμόρφωση εσωτερικών χώρων για τη 
δημιουργία υπηρεσιών στο νέο Δημαρχείο Δ.Ε. 
Σχηματαρίου».

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 
ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 
κατασκευής του έργου με τίτλο: «Διαμόρφωση 
εσωτερικών χώρων για τη δημιουργία 
υπηρεσιών στο νέο Δημαρχείο Δ.Ε. 
Σχηματαρίου», στον οικονομικό φορέα με την 
επωνυμία ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΟΡΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με 
Α/Α κατάθεσης προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 172355, με 
προσφερόμενη μέση τεκμαρτή έκπτωση 
Εμ=45,70%, επί των τιμών του τιμολογίου της 
μελέτης.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την υπογραφή 
της σχετικής σύμβασης.

154/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση μελετών 
για την υποβολή πράξης 
προς χρηματοδότηση στο 
πρόγραμμα «Αντώνης 
Τρίτσης με τίτλο 
«ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ ΛΟΓΟΣ 
ΑΠΟ ΤΗΝ  

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει τις κάτωθι μελέτες:
 Τίτλος μελέτης Υπηρεσίας: «Δημιουργία 

Ψηφιακού Μουσείου», με αρ. μελ. Υπηρεσίας 
44/2021, ενδεικτικού προϋπολογισμού 
120.000,00 με ΦΠΑ 

 Τίτλος μελέτης Υπηρεσίας: «Ψηφιακή 



[6]

ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑ ΕΩΣ ΤΗ  
ΣΥΓΧΡΟΝΗ ΙΣΤΟΡΙΑ: Η 
ΤΑΝΑΓΡΑΙΑ ΚΟΡΗ 
ΑΦΗΓΕΙΤΑΙ»».

ξενάγηση επαυξημένης πραγματικότητας 
στην ιστορική περιοχή της Τανάγρας», με αρ. 
μελ. υπηρεσίας 45/2021, ενδεικτικού 
προϋπολογισμού 75.000,00€ με ΦΠΑ.» 

Οι ανωτέρω μελέτες αφορούν σε υποέργα της 
πρότασης προς χρηματοδότηση, στο πλαίσιο της 
πρόσκλησης ΑΤ14 του Προγράμματος Ανάπτυξης και 
Αλληλεγγύης για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
«ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ», στον Άξονα 
Προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισµός, Τουρισµός και 
Αθλητισµός», µε τίτλο «Ελλάδα 1821 - Ελλάδα 
2021», με τίτλο: «ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΑ ΕΩΣ ΤΗΝ ΣΥΓΧΡΟΝΗ 
ΙΣΤΟΡΙΑ: Η ΤΑΝΑΓΡΑΙΑ ΚΟΡΗ ΑΦΗΓΕΙΤΑΙ».

155/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την 
εκτέλεση του έργου με 
τίτλο: «Ανάπλαση χώρου 
«ΣΠΗΛΙΑΣ» στην Τ.Κ. 
Αγ. Θωμά Δ.Ε. 
Οινοφύτων».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση  παράτασης προθεσμίας για την 
κατασκευή του έργου με τίτλο: «Ανάπλαση χώρου 
«ΣΠΗΛΙΑΣ» στην Τ.Κ. Αγ. Θωμά Δ.Ε. 
Οινοφύτων», εξήντα (60) ημερών από τη συμβατική 
λήξη του έργου, δηλαδή έως την 10η Ιουλίου 2021,  
σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του 
Ν.4412/2016.

156/2021 «Περί λήψης απόφασης 
για χορήγηση παράτασης 
προθεσμίας για την 
εκτέλεση του έργου με 
τίτλο: «Επισκευή – 
συντήρηση 
ασφαλτοστρωμένων  οδών 
στη Δ.Ε. Οινοφύτων».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Τη χορήγηση  παράτασης προθεσμίας για την 
κατασκευή του έργου με τίτλο: «Επισκευή – 
συντήρηση ασφαλτοστρωμένων οδών στη ΔΕ 
Οινοφύτων 2020», ενενήντα (90) ημερών από τη 
συμβατική λήξη του έργου, δηλαδή έως την 12η 
Ιουλίου 2021,  σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 
147 του Ν.4412/2016.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


